
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 77 de 21/04/2023  

  

 

Pág. 1 3105 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

3105      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE DOS PLAZAS DE  
MONITOR CULTURAL  (CONCURSO) NOMBRAMIENTO TRIBUNAL 
 

ANUNCIO 

Con fecha 11 de Abril de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 

Nº2023000508, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en 

el proceso selectivo para proveer mediante concurso de méritos de dos plazas de 

Técnico Auxiliar Monitor Cultural como personal laboral fijo (proceso 

extraordinario de estabilización conforme a la disposición adicional sexta y octava 

de la ley 20/2021 de 28 de diciembre). Nombramiento de Tribunal Calificador., del 

siguiente literal: 

 

  Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el procedimiento ordinario de estabilización de 

empleo temporal de dos plazas de Técnico Auxiliar Monitor Cultural como personal 

laboral fijo, conforme con la Disposición Adicional Sexta y Octava de la Ley 20/2021, 

de 28 de diciembre, mediante el sistema de concurso, publicadas en el Boletín Oficial 

de la Provincia de Alicante Nº 218 de 16 de noviembre de 2022. 

    

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 

04 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

de Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente 

 

 Visto el expediente 

 La Alcaldía, RESUELVE: 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 77 de 21/04/2023  

  

 

Pág. 2 3105 / 2023 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de dos plazas de 

TÉCNICO AUXILIAR MONITOR CULTURAL: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 GIL SAEZ,SUSANA ***2031**  

2 SANTOS MANZANERA,MARIA BELEN ***1573**  

 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

  

 No constan aspirantes excluidos. 

 

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo 

establecido en la base quinta de las bases generales que rigen el proceso selectivo, a 

las siguientes personas: 

                                  

 

Presidente/a Titular:  Antonio Cartagena Mateo 

 Suplente:    Valentín Gea De Gea 

Vocales Titulares: Luisa María Losa Ferrández  

  Juana M.ª Conesa Tejada 

  Higinio Martínez Pérez 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 77 de 21/04/2023  

  

 

Pág. 3 3105 / 2023 

 Suplentes:   M.ª del Rosario Fernández del Amor 

  M.ª Carmen Moya Tejada 

  César Antonio Pujol De Gea 

Secretario/a Titular:  Marina Celdrán Aniorte 

 Suplente:  Moira B. Girona Belmonte. 

 

 

 TERCERO: Publicar el nombramiento de Tribunal Calificador y la relación 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo de estabilización 

de empleo temporal de dos plazas de Técnico Auxiliar Monitor Cultural en el Boletín 

Oficial de la Provincia de Alicante y en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 

https://sede.pilardelahoradada.org/ . 

 

  

 Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada a 12 

de abril de 2023. EL ALCALDE-PRESIDENTE Fdo. D. José María Pérez Sánchez. 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		Servicio de Informatica
	2023-04-21T07:33:52+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




